100
SW=nyckelvidd
M
el
la
n
-/
H

g
tr
yc
k
T
ill
b
eh
ö
r
Adapter - mjuktätande, klass L
Anslutning Artikelnummer
DN10/12SWDL
TEMA Tillbehör
1/8‘‘- 6 L (M 12 x 1,5)
DN13/12SWDL1/4‘‘- 6 L (M 12 x 1,5)
DN13/14SWDL1/4‘‘- 8 L (M 14 x 1,5)
DN17/14SWDL3/8‘‘- 8 L (M 14 x 1,5)
DN13/16SWDL1/4‘‘- 10 L (M 16 x 1,5)
DN17/16SWDL3/8‘‘- 10 L (M 16 x 1,5)
DN21/16SWDL1/2‘‘- 10 L (M 16 x 1,5)
DN13/18SWDL1/4‘‘- 12 L (M 18 x 1,5)
DN17/18SWDL3/8‘‘- 12 L (M 18 x 1,5)
DN21/18SWDL1/2‘‘- 12 L (M 18 x 1,5)
DN17/22SWDL3/8‘‘- 15 L (M 22 x 1,5)
DN21/22SWDL1/2‘‘- 15 L (M 22 x 1,5)
DN26/22SWDL3/4‘‘- 15 L (M 22 x 1,5)
DN17/26SWDL3/8‘‘- 18 L (M 26 x 1,5)
DN21/26SWDL1/2‘‘- 18 L (M 26 x 1,5)
DN26/26SWDL3/4‘‘- 18 L (M 26 x 1,5)
DN21/30SWDL1/2‘‘- 22 L (M 30 x 2)
DN26/30SWDL3/4‘‘- 22 L (M 30 x 2)
DN33/30SWDL1‘‘- 22 L (M 30 x 2)
DN26/36SWDL3/4‘‘- 28 L (M 36 x 2)
DN33/36SWDL1‘‘- 28 L (M 36 x 2)
DN33/45SWDL1‘‘- 35 L (M 45 x 2)
DN42/45SWDL1 1/4‘‘- 35 L (M 45 x 2)
DN48/52SWDL1 1/2‘‘- 42 L (M 52 x 2)
Adapter - mjuktätande, klass S
Anslutning Artikelnummer
TEMA Tillbehör
DN13/16SWDS1/4‘‘ - 8 S (M 16 x 1,5)
DN17/16SWDS3/8‘‘ - 8 S (M 16 x 1,5)
DN13/18SWDS1/4‘‘ - 10 S (M 18 x 1,5)
DN17/18SWDS3/8‘‘ - 10 S (M 18 x 1,5)
DN21/18SWDS1/2‘‘ - 10 S (M 18 x 1,5)
DN13/20SWDS1/4‘‘ - 12 S (M 20 x 1,5)
DN17/20SWDS3/8‘‘ - 12 S (M 20 x 1,5)
DN21/20SWDS1/2‘‘ - 12 S (M 20 x 1,5)
DN17/22SWDS3/8‘‘ - 14 S (M 22 x 1,5)
DN21/22SWDS1/2‘‘ - 14 S (M 22 x 1,5)
DN17/24SWDS3/8‘‘ - 16 S (M 24 x 1,5)
DN21/24SWDS1/2‘‘ - 16 S (M 24 x 1,5)
DN26/24SWDS3/4‘‘ - 16 S (M 24 x 1,5)
DN21/30SWDS1/2‘‘ - 20 S (M 30 x 2)
DN26/30SWDS3/4‘‘ - 20 S (M 30 x 2)
DN21/36SWDS1/2‘‘ - 25 S (M 36 x 2)
DN26/36SWDS3/4‘‘ - 25 S (M 36 x 2)
DN33/36SWDS1‘‘ - 25 S (M 36x 2)
107
SW=nyckelvidd
M
el
la
n
-/
H
ö
g
tr
yc
k
T
ill
b
eh
ö
r
Adapter - mjuktätande, klass S
Anslutning Artikelnummer
TEMA Tillbehör
DN33/42SWDS1‘‘ - 30 S (M 42 x 2)
DN42/42SWDS1 1/4‘‘ - 30 S (M 42 x 2)
DN42/48SWDS1 1/4‘‘ - 38 S (M 52 x 2)
DN48/48SWDS1 1/2‘‘ - 38 S (M 52 x 2)
Ritning, se föregående sida
Adapter - metallisk tätande, klass L
Anslutning Artikelnummer
TEMA Tillbehör
DN10/12SMDL1/8‘‘ - 6L (M 12 x 1,5)
DN13/12SMDL1/4‘‘ - 6L (M 12 x 1,5)
DN13/14SMDL1/4‘‘ - 8L (M 14 x 1,5)
DN17/14SMDL3/8‘‘ - 8L (M 14 x 1,5)
DN13/16SMDL1/4‘‘ - 10L (M 16 x 1,5)
DN17/16SMDL3/8‘‘ - 10L (M 16 x 1,5)
DN21/16SMDL1/2‘‘ - 10L (M 16 x 1,5)
DN13/18SMDL1/4‘‘ - 12L (M 18 x 1,5)
DN17/18SMDL3/8‘‘ - 12L (M 18 x 1,5)
DN21/18SMDL1/2‘‘ - 12L (M 18 x 1,5)
DN17/22SMDL3/8‘‘ - 15L (M 22 x 1,5)
DN21/22SMDL1/2‘‘ - 15L (M 22 x 1,5)
DN26/22SMDL3/4‘‘ - 15L (M 22 x 1,5)
DN17/26SMDL3/8‘‘ - 18L (M 26 x 1,5)
DN21/26SMDL1/2‘‘ - 18L (M 26 x 1,5)
DN26/26SMDL3/4‘‘ - 18L (M 26 x 1,5)
DN21/30SMDL1/2‘‘ - 22L (M 30 x 2)
DN26/30SMDL3/4‘‘ - 22L (M 30 x 2)
DN33/30SMDL1‘‘ - 22L (M 30 x 2)
DN26/36SMDL3/4‘‘ - 28L (M 36 x 2)
DN33/36SMDL1‘‘ - 28L (M 36 x 2)
DN33/45SMDL1‘‘ - 35L (M 45 x 2)
DN42/45SMDL1 1/4‘‘ - 35L (M 45 x 2)
DN48/52SMDL1 1/2‘‘ - 42L (M 52 x 2)
Adapter - metallisk tätande, klass S
Anslutning Artikelnummer
TEMA Tillbehör
DN13/12SMDS1/4‘‘ - 6 S (M 12 x 1,5)
DN13/16SMDS1/4‘‘ - 8 S (M 16 x 1,5)
DN17/16SMDS3/8‘‘ - 8 S (M 16 x 1,5)
DN13/18SMDS1/4‘‘ - 10 S (M 18 x 1,5)
DN17/18SMDS3/8‘‘ - 10 S (M 18 x 1,5)
DN21/18SMDS1/2‘‘ - 10 S (M 18 x 1,5)
DN13/20SMDS1/4‘‘ - 12 S (M 20 x 1,5)
DN17/20SMDS3/8‘‘ - 12 S (M 20 x 1,5)
DN21/20SMDS1/2‘‘ - 12 S (M 20 x 1,5)
108
SW=nyckelvidd
M
el
la
n
-/
H
ö
g
tr
yc
k
T
ill
b
eh
ö
r
Adapter - metallisk tätande, klass S
Anslutning Artikelnummer
TEMA Tillbehör
DN17/22SMDS3/8‘‘ - 14 S (M 22 x 1,5)
DN21/22SMDS1/2‘‘ - 14 S (M 22 x 1,5)
DN17/24SMDS3/8‘‘ - 16 S (M 24 x 1,5)
DN21/24SMDS1/2‘‘ - 16 S (M 24 x 1,5)
DN26/24SMDS3/4‘‘ - 16 S (M 24 x 1,5)
DN21/30SMDS1/2‘‘ - 20 S (M 30 x 2)
DN26/30SMDS3/4‘‘ - 20 S (M 30 x 2)
DN26/36SMDS3/4‘‘ - 25 S (M 36 x 2)
DN33/36SMDS1‘‘ - 25 S (M 36 x 2)
DN33/42SMDS1‘‘ - 30 S (M 42 x 2)
DN42/42SMDS1 1/4‘‘ - 30 S (M 42 x 2)
DN42/52SMDS1 1/4‘‘ - 38 S (M 52 x 2)
DN48/52SMDS1 1/2‘‘ - 38 S (M 52 x 2)
Skottadapter - mjuktätande , klass L
Anslutning Artikelnummer
DN13/14SWDLS
TEMA Tillbehör
1/4‘‘- 8 L (M 14 x 1,5)
DN17/14SWDLS3/8‘‘- 8 L (M 14 x 1,5)
DN21/14SWDLS1/2‘‘- 8 L (M 14 x 1,5)
DN13/16SWDLS1/4‘‘- 10 L (M 16 x 1,5)
DN17/16SWDLS3/8‘‘- 10 L (M 16 x 1,5)
DN21/16SWDLS1/2‘‘- 10 L (M 16 x 1,5)
DN13/18SWDLS1/4‘‘- 12 L (M 18 x 1,5)
DN17/18SWDLS3/8‘‘- 12 L (M 18 x 1,5)
DN21/18SWDLS1/2‘‘- 12 L (M 18 x 1,5)
DN17/22SWDLS3/8‘‘- 15 L (M 22 x 1,5)
DN21/22SWDLS1/2‘‘- 15 L (M 22 x 1,5)
DN26/22SWDLS3/4‘‘- 15 L (M 22 x 1,5)
DN17/26SWDLS3/8‘‘- 18 L (M 26 x 1,5)
DN21/26SWDLS1/2‘‘- 18 L (M 26 x 1,5)
DN26/26SWDLS3/4‘‘- 18 L (M 26 x 1,5)
DN21/30SWDLS1/2‘‘- 22 L (M 30 x 2)
DN26/30SWDLS3/4‘‘- 22 L (M 30 x 2)
DN33/30SWDLS1‘‘- 22 L (M 30 x 2)
DN26/36SWDLS3/4‘‘- 28 L (M 36 x 2)
DN33/36SWDLS1‘‘- 28 L (M 36 x 2)
Metalliskt tätande på begäran.
109
SW=nyckelvidd
M
el
la
n
-/
H
ö
g
tr
yc
k
T
ill
b
eh
ö
r
Skottadapter - mjuktätande klass S
Anslutning Artikelnummer
TEMA Tillbehör
DN21/20SWDSS1/2‘‘ - 12 S (M 20 x 1,5)
DN21/24SWDSS1/2‘‘ - 16 S (M 24 x 1,5)
DN26/24SWDSS3/4‘‘ - 16 S (M 24 x 1,5)
DN26/30SWDSS3/4‘‘ - 20 S (M 30 x 2)
DN26/36SWDSS3/4‘‘ - 25 S (M 36 x 2)
DN33/36SWDSS1‘‘ - 25 S (M 36 x 2)
DN42/42SWDSS1 1/4‘‘ - 30 S (M 42 x 2)
Metalliskt tätande på begäran.
Adapter - tum
Artikelnummer
TEMA Tillbehör